АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ
«ВЕЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН» АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 29 декабря 2017 года № 1767

г. Вельск

О внесении изменений в муниципальную программу «Развитие
торговли в Вельском районе на 2017-2018 годы», утвержденную

постановлением главы МО «Вельский муниципальный район» от
14.09.2016 года № 930

В соответствии с Решением 4-ой сессии Собрания депутатов МО «
Вельский муниципальный район» 5 созыва «О бюджете МО «Вельский
муниципальный район» на 2018 год» от 27.12.2017 года № 79,
п о с т а н о в л я ю :

1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в
муниципальную программу муниципального образования «Вельский
муниципальный район» «Развитие торговли в Вельском районе на 2017-2018
годы», утвержденную постановлением главы МО «Вельский муниципальный
район» от 14. 09.2016 года№ 930.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя главы по вопросам экономики, предпринимательства и
сельского хозяйства-начальника управления сельского хозяйства
администрации МО «Вельский муниципальный район».

Глава муниципального образования
«Вельский муниципальный район»
Архангельской области